
静宁县第四幼儿园供暖设备提升工程

招标文件

招标编号：GSTC2024-157

采 购 人：静宁县第四幼儿园

代理机构：甘肃泰创项目管理咨询有限公司

日 期：2024 年 12 月 18 日



目 录

第一章 招标公告 .............................................1

第二章 采购需求 .............................................3

第三章 招标前附表 ...........................................5

第四章 供应商递交纸质版文件 .................................6



1

第一章 招标公告

静宁县第四幼儿园供暖设备提升工程已由静发改〔2024〕805 号文件

批准建设，建设资金来源为 2024 年学前教育发展专项资金，项目业主：

静宁县第四幼儿园，项目已具备招标条件，委托甘肃泰创项目管理咨询有

限公司对该项目以邀请招标方式进行采购。

一、招标内容

本项目位于静宁县第四幼儿园内，本次拟对校内供暖设备进行提升。

主要建设内容如下：

1.在教学楼北侧办公及幼儿教学用房一至三层增设 60cm 高钢制柱型

散热器。

2.在教学楼南侧幼儿活动教室一至三层靠走廊侧新增供暖系统，每间

教室增设 60cm 高钢柱散热器 4 组。

3.在一层音体活动室柱子上增设 180cm 高钢柱散热器。

4.主门厅入口处增设热风幕及 180cm 高钢柱散热器。

共增设 60cm 散热器 1808 片、180cm 散热器 72 片、贯流式热风幕 2

组，安装各类阀门 146 个、各类管道 1111m，拆除恢复吊顶 25㎡、地面 5

㎡。（详细参数见招标文件）。

二、预算金额：233892.66 元。

三、供应商资格要求

需提供合法有效的营业执照、银行开户证明、法定代表人身份证。

四、招标程序

1、采购人通过平凉市公共交易资源中心网站“甘肃省阳光采购招标

平台”发布招标公告。

2、供应商登录平台报名，上传营业执照、银行开户证明、法定代表

人身份证，竞价（报出一次不得更改的价格）。



2

五、招标文件获取、竞价时间

1、请于 2024 年 12 月 18 日 11 时 00 分 00 秒至 2024 年 12 月 19 日

23 时 59 分 59 秒在平凉市公共交易资源中心网站“甘肃省阳光采购招标

平 台 ， 政 府 采 购 限 额 以 下 项 目 阳 光 交 易 系 统 （ 平 凉 市 ）

（http://101.37.128.53）”，报名并上传相应资格证明文件（PDF 格式

加盖公章）。

2、竞价时间：请于 2024 年 12 月 19 日 11 时 00 分 00 秒至 2024 年

12 月 19 日 23 时 59 分 59 秒。（本次竞价完成后，成交单位在 2024 年 12

月 27 日将本次纸质版报价以及投标人资质文件（加盖公章）两份送至代

理公司，纸质版必须和网上竞价的价格一致）。

六、联系方式

采 购 人：静宁县第四幼儿园

地 址：静宁县新街西路

联 系 人：张春娟

电 话：0933-2702968

代理机构：甘肃泰创项目管理咨询有限公司

地 址：静宁县百货大楼四楼

联 系 人：张苗苗

电 话：0933-2533500



3

第二章 采购需求

一、项目内容及技术参数要求

名称 参数 单位 数量

新增

60cm 高钢柱散

热器

GG2060 型散热器

q=59.5W/ 片;△t=54.5℃
工作压力:1.0MPa

片 1808

180cm 高钢柱散

热器

GG3180 型散热器

q=215W/ 片;△t=42.5℃
工作压力:1.0MPa

片 72

贯流式热风幕
风速 9-10.5m/s，风量 3000-3500m³/h,功率

165/185±20W
组 2

各类阀门

静态平衡阀 DN50 1 个、DN25 9 个、DN20 2 个，

材质为：国标铜质

个 146

闸阀 DN25 9 个、DN20 2 个，材质为：国标铜

质

排气阀 DN25 18 个、DN20 12 个、DN32 2 个，

材质为：不锈钢

三通温控阀 DN25 26 个、DN20 2 个，材质为：

国标

截止阀 DN25 31 个、DN20 8 个、DN32 2 个，材

质为：国标铜质

泄水阀 DN25 18 个、DN15 4 个，材质为：国标

铜质

各类管道

固定支架材质为：国标角铁 个 15

保温层材质为：国标保温管 m 280

供暖管DN20 472m、DN25 365m，供暖管DN40 52m、

DN50 222m，材质为：国标镀锌
m 1111



4

拆除恢复

拆除恢复吊顶 / ㎡ 25

拆除恢复地面 / ㎡ 5

二、资格审查及竞价方式

采购人对供应商的资格性要求进行资格审查，通过资格审查的供应商

在网上报出一次不得更改的价格，直到竞价时间结束后报价最低的确定成

为最终中标人。

三、合同协议

中标后自行下载阳光交易平台中的合同模板，在 10个日历天内与采

购人签订合同。

四、供货期限

合同签订后由中标供应商负责运送，供货期限为 20日内完成供货。



5

第三章 招标前附表

序号 内容 说明与要求

1 项目名称 静宁县第四幼儿园供暖设备提升工程

2 采购人

名 称：静宁县第四幼儿园

联系人：张春娟

电 话：0933-2702968

3 供货地点 采购人指定地点

4 资金来源 2024 年学前教育发展专项资金

5 采购预算 233892.66 元

6
供应商资格审

查方式
采购人网上审核

7 供货时间 合同签订后 20日内完成供货

8 付款方式

合同签订后，由招标人向中标人拨付 40%的合同价

款，待项目完成后，招标人申请主管部门组织验收

合格后，向中标人支付 57%的合同价款。预留 3%的

质保金。

9 偏离 正偏离（负偏离按无效投标处理）

10 招标截止时间 2024 年 12 月 19 日

11 招标有效期 招标截止日起 30天（日历天）

12 招标方法
根据符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的

原则确定中标供应商



6

第四章、供应商递交纸质版文件

一、报价表

项目名称：

招标编号：

单位：人民币/元

序号 名称 生产厂家 品牌型号 单位 数量 单价 总价 备注

1

2

3

……

合计
大写：人民币

小写：¥

供 应 商：（盖章）

法定代表人：（签字）

日 期： 年 月 日



7

二、供应商资格文件

1、营业执照（三证合一）

2、银行开户证明

3、法定代表人身份证


	第一章  招标公告
	第二章 采购需求
	一、项目内容及技术参数要求
	二、资格审查及竞价方式
	三、合同协议
	四、供货期限

	第三章  招标前附表
	第四章、供应商递交纸质版文件

